
CODA - CORP. DE CODEPENDIENTES ANONIMOS DE COL

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS

P Y G ACUMULADO

FECHA : 01/22/2021

NIT : 900965620-2

PERIODO INICIAL : 01/20 PERIODO FINAL : 12/20

    1PAGINA No.

4 INGRESOS

41 OPERACIONALES

4135 COMERCIO AL POR MAYOR Y AL POR -10,709,300.00

-10,709,300.00OPERACIONALESSUBTOTAL*

42 NO OPERACIONALES

4210 FINANCIEROS -330,652.00

4295 DIVERSOS -6,928,991.00

-7,259,643.00NO OPERACIONALESSUBTOTAL*

-17,968,943.00INGRESOSTOTAL**

5 GASTOS

51 GASTOS DE ADMINISTRACION

5110 GASTOS GENERALES 3,598,503.00

3,598,503.00GASTOS DE ADMINISTRACIONSUBTOTAL*

53 GASTOS NO OPERACIONALES

5305 GASTOS FINANCIEROS 52,250.00

52,250.00GASTOS NO OPERACIONALESSUBTOTAL*

3,650,753.00GASTOSTOTAL**

6 COSTOS DE VENTAS

61 COSTO DE VENTAS Y DE PRESTACIO

6135 COMERCIO AL POR MAYOR Y AL POR 2,662,982.29

2,662,982.29COSTO DE VENTAS Y DE PRESTACIOSUBTOTAL*

2,662,982.29COSTOS DE VENTASTOTAL**



**     -11,655,207.71UTILIDAD


